[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.03.2014                                                                                                         №  39
ст-ца Новоминская
Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 30 января  2014 года  № 10 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Новоминском сельском поселении Каневского района на 2014 год»

        В  соответствии с требованиями  действующего законодательства

п о с т а н о в л я ю:

       1.Постановление администрации Новоминского сельского поселения  от 30 января  2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Новоминском сельском поселении Каневского района на 2014 год» отменить.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                               А.В.Плахутин
_36217228.unknown